

---

# MOGENS B. LARSEN HOLDING ApS

**CVR-nr.: 26592119**

Gammel Strandvej 22A  
2990 Nivå

Årsrapport  
1. oktober 2023 - 30. september 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**09/04/2025**

---

**Anders Rubinstein**  
Dirigent

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	MOGENS B. LARSEN HOLDING ApS Gammel Strandvej 22A 2990 Nivå
	CVR-nr.: 26592119 Regnskabsår: 01/10/2023 - 30/09/2024
<b>Likvidator</b>	Anders Rubinstein Advokat
<b>Revisor</b>	Karsten Andersen Registreret Revisionsvirksomhed Thorsvej 6 2800 Kgs. Lyngby DK Danmark CVR-nr.: 34274657 P-enhed: 1017910147

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i at fungere som holdingselskab for ejerskabet af 100% af anparterne i Selskabet af 22. juni 1982 ApS (Under frivillig likvidation) (tidligere Ski & Tøj – M.B.L. ApS) (herefter kaldet ” **Datterselskabet**”).

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på kr.77.980 .

Årets udvikling og resultat er som forventet.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Ingen

## Den finansielle stilling

Selskabet har kapitaltab pr. 30. september 2024.

Der er en anden gæld på kr. 23.162 i årsregnskabet (afsat skyldig omkostning), som kan betales med datterselskabets (som defineret ovenfor) likviditet.

Det forventes, at Selskabet kan likvideres solvent, så snart Datterselskabet i løbet af regnskabsåret 2024-2025 forventes at blive likvideret solvent.

Det er derfor likvidators vurdering som følge af ovenstående at selskabets årsregnskab for 2023/2024 kan aflægges under forudsætning af fortsat drift (Going concern).

## Resultatopgørelse 1. okt. 2023 - 30. sep. 2024

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>81.806</b>	<b>-37.425</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>81.806</b>	<b>-37.425</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		0	0
Andre finansielle indtægter		7	0
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		0	-145
Andre finansielle omkostninger		-3.833	-5.531
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>77.980</b>	<b>-43.101</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>77.980</b>	<b>-43.101</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		77.980	-43.101
<b>I alt</b>		<b>77.980</b>	<b>-43.101</b>

## Balance 30. september 2024

### Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger		0	3.130
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>3.130</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>0</b>	<b>3.130</b>

## Balance 30. september 2024

### Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		-237.108	-315.088
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-37.108</b>	<b>-115.088</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		13.946	8.946
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		23.162	23.750
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	85.522
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>37.108</b>	<b>118.218</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>37.108</b>	<b>118.218</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>0</b>	<b>3.130</b>

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med tilknyttet virksomhed. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2023/24</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	1